
KOMENDA POWIATOWA  POLICJI 

              W OŚWIĘCIMIU 

 

UAB.023.43.2024 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5.2024 

Komendanta Powiatowego Policji w Oświęcimiu 

z dnia 24 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zewnętrznej procedury  

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

w Komendzie Powiatowej Policji w Oświęcimiu, 

w Komisariacie Policji w Brzeszczach, Komisariacie Policji w Chełmku,  

Komisariacie Policji w  Kętach i  Komisariacie Policji w  Zatorze 

 

 

 

Na podstawie art. 6f ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 

poz.  145 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928) 

 

postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Komendzie Powiatowej Policji w Oświęcimiu, Komisariacie Policji                        

w Brzeszczach, Komisariacie Policji w Chełmku, Komisariacie Policji w Kętach  

i  Komisariacie Policji w  Zatorze – zwaną dalej „procedurą zgłoszeń zewnętrznych”, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Procedura zgłoszeń wchodzi w życie od dnia 25 grudnia 2024 roku. 

 

 

§ 3 

 

1. Z niniejszym zarządzeniem zapoznają się wszyscy pracownicy i policjanci 

zatrudnieni/pełniący służbę w  Komendzie Powiatowej  Policji w Oświęcimiu, 

Komisariacie Policji w Brzeszczach, Komisariacie Policji w Chełmku, Komisariacie 

Policji w  Kętach oraz  Komisariacie Policji w  Zatorze;  

2. Obowiązek, o którym mowa w pkt 1 dotyczy także osób delegowanych z innych jednostek 

organizacyjnych do świadczenia pracy/pełnia służby w  Komendzie Powiatowej Policji w 

Oświęcimiu, Komisariacie Policji w Brzeszczach, Komisariacie Policji w Chełmku, 

Komisariacie Policji w  Kętach oraz  Komisariacie Policji w  Zatorze; 



3. Osoby, o których mowa w pkt 1 i 2, fakt zapoznania się z procedurą zgłoszeń 

zewnętrznych, potwierdzają na  karcie zapoznania prowadzonej w każdej                              z 

wymienionych komórek i jednostek organizacyjnych Policji; 

4. Karta zapoznania pracowników i funkcjonariuszy podległych bezpośrednio 

Komendantowi Powiatowemu Policji w Oświęcimiu, prowadzona jest w Zespole Kadr  

i Dyscyplinarnym Komendy Powiatowej  Policji w Oświęcimiu .  

 

 

§ 4 

 

Osobie ubiegającej się o pracę na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego 

stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji lub pełnienia służby, 

informację o  procedurze zgłoszeń zewnętrznych, przekazuje wraz z rozpoczęciem rekrutacji 

lub negocjacji poprzedzających zawarcie umowy, kierownik właściwej komórki organizacyjnej 

bądź wyznaczona przez niego osoba.  

 

 

§ 5 

 

W sprawach nieuregulowanych zarządzeniem, zastosowanie znajdują odpowiednie przepisy 

ustawy dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów oraz inne przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego.  

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem § 2. 

 

 

 

Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu 

 

insp. Robert Chowaniec 

 


